«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2020 г. № 327

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление земельных участков
собственникам зданий, строений, сооружений»

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» администрация
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл п о с т а
н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков собственникам
зданий, строений, сооружений», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 22.10.2015г.
№507, следующие изменения:

1.1. Заменить слова «администрация муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» на «администрация городского
округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл;

1.2. Заменить слова «комитет по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» на «комитет по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
Республики Марий Эл;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл Файзулину А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска                                                       М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ